



Timo Boden

...mehr als nur Lebensmittel.

Mittelstraße 6-10
53175 Bonn - Plittersdorf

www.edeka-boden.de
Montag bis Samstag von 7 bis 21 Uhr

Unser Markt macht jeden Grill heiß.

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

100% NRW.

Schweine-
nackensteaks
versch.
mariniert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

-33%

0.79
-1.19!

EDEKA

Deutschland
Erdbeeren
Klasse I
(1 kg = € 7.48)

Offene
400 g Schale:
2.99 €



Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

SUPERKNÜLLER

-26%

9.49
-12.99!

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Beutel (1 kg =
ab € 4.51)

SUPERKNÜLLER

-33%

0.79
-1.19!

EDEKA

Günstig wie nie!



Kaufe
2 Packungen
Cremissimo
für 3 €!
(1 l = ab € 1.67)

1/2
Preis

Langnese
Cremissimo

Eisgenuss,
versch. Sorten,
je 825 ml - 900 ml
Packung
(1 l = ab € 2.21)

EDEKA TIEFSTPREIS

-50%

1.99
-3.99!



Melitta
Filterkaffee
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 7.98)

SUPERKNÜLLER

-38%

3.99
-6.49!

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinenackensteaks € 0.88, Haribo € 1.09, Aperol € 9.49, Langnese € 3.99, Melitta Filterkaffee € 3.99

² Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Timo Boden Lebensmittel KG, Mittelstraße 6-10, 53175 Bonn.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW18: 29.04. - 04.05.2024

Wir ♥ Lebensmittel.

Knüller der Woche

Original Wagner Steinofen Pizza, Pizzas oder Flammkuchen
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 300 g - 380 g Packung
 (1 kg = ab € 4,97)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.89
~~3.39~~



Maggi Fix, Food Travel oder Herzensküche
 versch. Sorten, je 26 g - 85 g Beutel
 (1 kg = ab € 5,18)

SUPERKNÜLLER
-59%
0.44
~~1.09~~



Bonne Maman Konfitüre
 versch. Sorten,
 je 310 g - 370 g Glas
 (1 kg = ab € 6,73)

SUPERKNÜLLER
-24%
2.49
~~3.29~~

EDEKA APP PREIS
2.22



(1 kg = ab € 6,00)



Zott Sahne Joghurt
 versch. Sorten,
 je 150 g / 140 g
 Becher (1 kg =
 € 2,93 / € 3,14)

SUPERKNÜLLER
-50%
0.44
~~0.89~~



1/2 Preis

Ariel Voll- oder Color-waschmittel
 Pulver, Gel oder Pods,
 80 WA / 60 WA,
 je Packung / Flasche
 (1 WA = € 0,22 / € 0,30)

SUPERKNÜLLER
-10%
17.99
~~19.99~~



Sonderdesign

18_24_BI_S102 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 90 Tage: Zott € 0,89, Bonne Maman € 2,49, Chio Chitos € 1,89, Münster € 5,49, Jules Mümm € 5,49, Melitta Ballerama € 14,99, Sarsse € 2,99, Ariel € 19,99, Wagner € 1,89, Maggi € 0,44

KNÜLLER DER WOCHE!

Melitta BellaCrema

versch. Sorten, ganze Bohnen,
aus 100% Arabica-Bohnen,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 9,49 /
€ 12,65)



SUPERKNÜLLER

-36%

9.49
~~14.99~~

Chio Chitos
Cheese'n
Onion Style,
75 g Beutel
(1 kg = € 17,20)



SUPERKNÜLLER

-31%

1.29
~~1.89~~

EDEKA APP PREIS

1.00



(1 kg = € 13,33)

Soled Toilettenpapier
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung oder
Soled Küchentücher
3 x 150 Blatt Packung, je

SUPERKNÜLLER

2.44



Toilettenpapier • Toilet Paper • Papier Toilette



**Jules Mumm
Sekt**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

SUPERKNÜLLER

-27%

3.99
~~5.49~~



SUPERKNÜLLER

-40%

1.79
~~2.99~~

**Monster
Energy Drink**

versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25
Pfand



SUPERKNÜLLER

-33%

0.99
~~1.49~~

(1 l = € 1,76)

EDEKA APP PREIS

0.88



18_24_BI_S03

Montagsknüller!

Nur gültig am 29.04.2024



EDEKA
Belgien
**Cherry
Rispen Tomaten**
Klasse I,
150 g Schale
(1 kg = € 7.40)

SUPERKNÜLLER

1.11

GUT
GÜNSTIG



Indien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

SUPERKNÜLLER

1.29



Extra Frische Knaller

Jede Woche extra sparen
mit unserem Frische-Knaller!

Spanien
Spargel
grün, 12-16mm; Klasse I,
400 g Bund (1 kg = € 5.55)

unverpackt

SUPERKNÜLLER

2.22

EDEKA

**Super
Sweet**



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99

**Zum
Spargel**

**20
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.20

Entspricht
rechnerisch²
€ 2.29

Deutschland Card



SUPERKNÜLLER

2.49

EDEKA

Ägypten
Frühkartoffeln
festkochend,
1,5 kg Netz (1 kg = € 1.66)

EDEKA Bio

Spanien
Kulturheidelbeeren
Klasse II,
300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

2.99



Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“, „Junami“, „Braeburn“, „Boskoop“, „Wellant“ oder „Red Jonaprince“,
Österreich
Tafeläpfel
„Golden Delicious“ oder
Slowenien
Tafeläpfel
„Granny Smith“,
Klasse I, je 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

Honey Crunch

KANZI

Pink Lady



Frankreich
Tafeläpfel
„Honeycrisp“ oder
Italien
Tafeläpfel
„Nicoter“ oder „Cripps Pink“,
Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.49

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: EDEKA Mini-Rispen Tomaten € 1,79

18_24_EL_S04

EDEKA

Günstig wie nie!



Niederlande
Mini-Rispentomaten
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 2.48)

EDEKA TIEFSTPREIS

-60%

0.99
~~2.49~~



**Kartoffel- oder
Gemüsegrillis**
je 280 g Packung
(1 kg = € 8.89)

AKTIONSPREIS

2.49

100% NRW.



Deutschland
Auberginen
aus NRW, Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.79

Niederlande
Rispentomaten
Klasse I,
je 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA **Bio**



Italien
Rucola
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 11.90)

AKTIONSPREIS

1.19

demeter

Spanien
Bio Zucchini
grün, Klasse II, 500 g Bund
(1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA
zuhaus



Insektenhotel³
Niststätte und
Überwinterungshilfe,
versch. Modelle,
versch. Modelle,
mit praktischer
Aufhängevorrichtung
an der Rückseite,
FSC® 100%,
je Stück

AKTIONSPREIS

3.33

**Blumen
der Woche.**

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

50%
GÜNSTIG

Moosrosen
versch. Farben,
je 11er Bund

DISCOUNTPREIS

1.99



Geranien
stehend /
hängend,
versch. Farben,
je 11 cm Topf

AKTIONSPREIS

1.99



* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

18_24_BL_S05

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Frisches
Rinderhackfleisch
vielseitig
verwendbar,
je 1 kg



Frische
Putensteaks
aus der Brust
geschnitten,
versch. mariniert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

9.99

SUPERKNÜLLER

1.11



Burgerpatty XXL
Hamburger vom Rind,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 12.50)



100% NRW.



Zarte
Schinkenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

2.50

Stück

SUPERKNÜLLER

7.99



„Irish Nature“
Hüftsteak
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g



Zarte **Kalbskoteletts**
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.99



AKTIONSPREIS

2.49



**Käse-Röstzwiebel
Bratwurst**
5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 8.88)



**Riesenrostbratwurst XXL
oder Riesenkrakauer XXL**
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 11.84)



SUPERKNÜLLER

4.44



30
ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.30

Deutschland* Card
Entspricht
rechnerisch*
€ 4.14

SUPERKNÜLLER

4.44

Grillen

Knackig ist bei uns nicht nur die Grillwurst.



Grillwürstchen
Rostbratwurst grob oder fein gebrüht, Chili-Griller oder Grill-Krakauer, je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.88

Stück

Wähle selbst aus.

Frische **Spießbraten-Bratwurst** oder **Bratwurst mit Bärlauch** je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

100% NRW.



Schweinefiletspieße mit Kräuterbutter, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

Hähnchenoberkeulen mit Haut, ohne Knochen, mariniert mit Rasting N° 1 Red Chicken, je 1 kg



AKTIONSPREIS

7.77

Frische **Hähnchenunterkeulen** Handelsklasse A, je 1 kg



AKTIONSPREIS

3.99

100% NRW.



St. Louis Cut Bauchrippe, fertig gewürzt und gegart, je 1 kg



AKTIONSPREIS

6.99



Cevapcici Rind- und Schweinefleisch gemischt, gewürzt, 300 g Packung (1 kg = € 11,63)



AKTIONSPREIS

3.49



Minutensteaks aus dem Schweinerücken XXL, 800 g Packung (1 kg = € 11,24)



AKTIONSPREIS

8.99



100% NRW.



Zarter **Schinkenbraten** oder zartes **Schinkengulasch** je 1 kg



AKTIONSPREIS

7.79



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Feinster Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

Delikates
Roastbeef
gebraten,
je 100 g

AKTIONSPREIS
3.99

Putenbrust
mit Paprika
oder gegrillt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59

Delikates
Leberwurst
mit Kalbfleisch,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

18_24_EI_S08

Wurst

Lust auf ein Bissen mehr Vielfalt?

Montorsi

Original italienischer Kochhinterschinken „Paganini“ je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Montorsi



Prosciutto di San Daniele

ausschließlich gereift in der Bergluft von San Daniele del Friuli, sehr mild im Geschmack oder

Prosciutto di Parma

Parmaschinken, mind. 12 Monate gereift, je 100 g

AKTIONSPREIS

3.29

RASTING

SUPERKNÜLLER

0.88

Schinkenfleischwurst

im Ring, natur, mit Knoblauch oder Chili, je 100 g

100% NRW.



Schinkenspeck geräuchert oder luftgetrocknet, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

100% NRW.



Gekochter Hinterschinken saftig und mager, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

100% NRW.



Delikates Saftschinken heißgeräuchert, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Rügenwalder Teewurst oder Pommersche Gutsleberwurst versch. Sorten, je 125 g Becher (1 kg = € 14.32)



AKTIONSPREIS

1.79



RASTING

Frischwurst-Aufschnitt vielfach sortiert, je 100 g Packung (1 kg = € 11.10)

SUPERKNÜLLER

1.11

DOPPELT SPAREN

mit EDEKA App & DeutschlandCard!

HAPPY WEEK!



SUPERKNÜLLER
-33%
0.99
1.49[!]

Monster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.98) zzgl. € 0.25 Pfand



EDEKA APP PREIS
0.88

(1 l = € 1.76)



SUPERKNÜLLER
-24%
2.49
3.29[!]

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 310 g - 370 g Glas (1 kg = ab € 6.73)



EDEKA APP PREIS
2.22

(1 kg = ab € 6.00)



SUPERKNÜLLER
-31%
1.29
1.89[!]

Chio Chitos
Cheese 'n Onion Style, 75 g Beutel (1 kg = € 17.20)



EDEKA APP PREIS
1.00

(1 kg = € 13.33)

5%

Rabatt auf Deinen GESAMTEN Einkauf.

Aktionszeitraum: 29.04. - 04.05.2024. 5%-Rabattcoupon vor Einlösung in der EDEKA App aktivieren. Dieser Coupon ist im Aktionszeitraum einmalig je Nutzer einlösbar. Kein Rabatt auf Pfand, Leergut, Tabakwaren, Eduscho/ichibo, Buch- und Presseerzeugnisse, Post, Lotto & Totto, Gutschein- und Guthabenkarten, Telefonkarten, Pre- und Anfangsmilchnahrung.

Noch keine EDEKA App?

Jetzt hier downloaden!



Mit der EDEKA App gewinnen!

Wir verlosen 100x
20€-Einkaufsgutscheine.



Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen in der EDEKA App.

10 FACH-PUNKTE
auf unsere Bedientheken

Punkte dich glücklich Deutschland Card

Coupon in der App aktivieren!

Lust auf sparen? Ja, ich grill!



EDEKA
PREMIUM
BURGER BUNS
aus Brioche-Teig,
4 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)

SUPERKNÜLLER
-11%
1.49
~~1.69~~



EDEKA
IRISH ANGUS
Burger
Aus bester Rindfleisch
zum Braten und Grillen
2 x 150 g
= 300 g

EDEKA
Irish Angus Burger
tiefgefroren,
300 g Packung
(1 kg = € 10.97)

AKTIONSPREIS
3.29

proFagus
Grillis Grillbriketts
oder Der Sommer Hit
Grillholzkohle³
je 3 kg Beutel
(1 kg = € 1.85)



EDEKA
GRILLIS
PREMIUM BUCHE
Grill-Holzholzkohlebriketts in Profi-Qualität

DER SOMMER HIT
BUCHEN GRILL-HOLZKOHLE
HELLER • HEISSER • LANGER

3 kg Beutel

SUPERKNÜLLER
-25%
5.55
~~7.49~~



EDEKA
Craft Burger BUNS
aus Malteser
4 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 5.63)

AKTIONSPREIS
1.69



EDEKA
THUNFISCH FILETS
in eigenem Saft,
185 g Dose / 130 g Abtropfg.,
oder in Olivenöl, 185 g Dose
(1 kg = € 15.31 / € 10.76)
auch Thunfischfilets 2 x 80 g =
160 g Packung
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-26%
1.99
~~2.69~~



EDEKA
GARNELN SPIESSE
tiefgefroren, 396 g Packung
(1 kg = € 15.13)

AKTIONSPREIS
5.99



EDEKA
MEHRKORN Baguette
mit Gartenkräuter-
Butter-Füllung,
175 g Packung
(1 kg = € 5.66)

AKTIONSPREIS
0.99



EDEKA
ASIA NUTS
Wasabi Style
150g e

AKTIONSPREIS
1.11



EDEKA
CHIPS CRACKER
Sour Cream- & Onion-
Geschmack, 125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)

AKTIONSPREIS
1.29

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. ¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bonne Maman € 2.49, Chio Chitos € 1.89, Monster € 0.88, prof-agus € 7.49, EDEKA Burger Buns € 1.69, EDEKA Thunfisch Filets € 2.29



**Papa Joe's
Saucen**
versch. Sorten,
je 300 ml
Flasche
(1 l = € 3.70)

SUPERKNÜLLER

-44%

1.11
-1.99!



**Kühne
Schlemmer Töpfchen**
versch. Sorten, je 530 g
Glas / 300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.97)



AKTIONSPREIS

2.39



**Kühlmann
Omas Salat**
versch. Sorten,
je 600 g Becher
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

2.99



**Papa Joe's
Tomaten Ketchup**
500 ml Kopfsteht-
flasche (1 l = € 3.58)

SUPERKNÜLLER

-40%

1.79
-2.99!



**Bonduelle
Goldmais**
300 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.89)

SUPERKNÜLLER

-37%

1.11
-1.79!



**Dahlhoff
Feinkost-Dip**
versch. Sorten, je 250 g
Becher (1 kg = € 7.96)

AKTIONSPREIS

1.99



**20
ZUSATZ-PUNKTE**
In Wert von € 0.20

Entspricht
rechnerisch²
€ 1.49

Deutschland Card

SUPERKNÜLLER

-22%

1.69
-2.19!



Bussy Pop Corn
250 g Eimer
(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS

2.99



Cocktail Plant
alkoholhaltiges
Mischgetränk,
versch. Sorten,
10,1% Vol.,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 8.95)
zzgl. € 0.15
Pfand

AKTIONSPREIS

1.79

18_24_EI_S12
**Super Barbecue
Marshmallows**
300 g Beutel (1 kg = € 5.63)

Die Klassiker zum Grillen.

Old Amsterdam Tasty Grill
Pfannen & Grilltaler,
Sweet Chili oder Original,
je 140 g Packung
(1 kg = € 17.79)

AKTIONSPREIS

2.49



AKTIONSPREIS

-23%

1.99

Meggle Brot
versch. Sorten, je 250 g
Packung (1 kg = € 7.96)
auch Meggle Focaccia
Rosmarin & Meersalz
2 x 125 g = 250 g im Angebot

NaturHoeve Kräuterbutter
mit Knoblauch, 150 g Becher
oder **LaBan**
Kräuterbutter Trio
150 g Packung (1 kg = € 13.27),
je

AKTIONSPREIS

1.99



Grillen

Zott Zottarella Minis
versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,
je 280 g Becher / 150 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.27) auch Zott Cheese Tiger
Original Strings 4 x 21 g = 84 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.99

Zott Zottarella Rolle
auch mit Basilikum, 45% Fett i. Tr.,
je 400 g Beutel / 250 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99



Costa Garnelen
oder **Garnelen-Pfanne**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 18.15)



AKTIONSPREIS

4.99



Thomy Delikatess Mayonnaise Remoulade
82% / 80% Fett,
je 179 ml - 250 ml
Tube / Glas
(1 l = ab € 7.16)

AKTIONSPREIS

1.79

Italien - Venetien
Santa Margherita Lugana, Pinot Grigio
oder **Prosecco**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

Aus klassischen italienischen Rebsorten.



AKTIONSPREIS

-20%

7.99

Passt zum Spargel

Deutschland
Wein-Genuss Dornfelder Rotwein
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)



AKTIONSPREIS

1.99

Italien - Apulien
Masso Antico
versch. Sorten,
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)
*für den 2021er



AKTIONSPREIS

-33%

5.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Super Barbecue Marshmallows € 1.69, Papa Joe's Sauce € 1.49, Papa Joe's Tomaten Ketchup € 1.49, Biondielle Gokmais € 1.69, Meggle Brot € 1.99, Santa Margherita Lugana / Pinot Grigio / Prosecco € 7.99, Masso Antico € 8.99

Käse



Tiroler Adler oder Bergkäse
österreichische Hartkäse-spezialität, würzig-kraftig, mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99



Beemster
pikant oder mild, holländischer Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.39



Appenzeller Rahmkäse
schweizer Hartkäse, 56% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49



Leerdammer Original, Léger
oder **Delacrème**
holländischer Schnittkäse, nussig-milder Geschmack, 30% - 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
-37%
1.11 ~~1.79~~



Beemster
am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 250 g Packung (1 kg = € 13.88)



AKTIONSPREIS
3.47

Beemster
in Scheiben, pikant oder mild, 48% Fett i. Tr., je 165 g Packung (1 kg = € 13.88)



AKTIONSPREIS
2.29

Milram
Frühlings oder **Gewürz Quark**
versch. Sorten, je 155 g - 200 g Becher (1 kg = ab € 4.40)



AKTIONSPREIS
-36%
0.88 ~~1.39~~

Youcook
Fertiggerichte
versch. Sorten, je 380 g - 440 g Packung (1 kg = ab € 7.93)



AKTIONSPREIS
3.49

Veganer Hauchschnitt
classic oder curry, je 70 g Packung (1 kg = € 18.43)



AKTIONSPREIS
1.29

Veganer Schinken Spicker
versch. Sorten, je 80 g Packung (1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS
1.29

Vegane Mühlen Salami
versch. Sorten, je 80 g Packung (1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS
1.29

Rein pflanzlich aus Soja
versch. Sorten, je 175 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 12.45)



AKTIONSPREIS
2.49

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: 1. Leerdammer € 1.79, Deil Beform € 1.29, Milram € 2.69, Ehrmann High Protein Pudding / Joghurt € 1.49, Zott Mohn € 4.49, Landliebe Pudding € 0.49

Coppenrath & Wiese
Meistertorte
 tiefgefroren,
 versch. Sorten,
 je 500 g - 1200 g
 Packung (1 kg =
 ab € 4.63)



AKTIONSPREIS
5.55



McCain
Frites
 tiefgefroren,
 versch. Sorten,
 je 500 g - 750 g Beutel
 (1 kg = ab € 2.12)

SUPERKNÜLLER
-40%
1.59
~~2.69~~

little moons Mochi Eis
 versch. Sorten,
 je 192 g Packung
 (1 kg = € 18.18)



AKTIONSPREIS
3.49



Neu im Sortiment

Zott Monte
Milcheis
 versch. Sorten,
 je 340 ml - 480 ml
 Packung / Becher
 (1 l = ab € 6.23)

AKTIONSPREIS
-33%
2.99
~~4.49~~

Ferrero Eiscreme
 versch. Sorten,
 je 180 ml - 280 ml
 Multipackung
 (1 l = ab € 10.68)



AKTIONSPREIS
2.99

Weihenstephan
Joghurt
 Natur, 0,1% - 3,5% Fett,
 je 500 g Becher
 (1 kg = € 1.98)



AKTIONSPREIS
0.99

innocent
Fruchtsäfte
 versch. Sorten,
 je 900 ml /
 750 ml Flasche
 (1 l = € 2.21 /
 € 2.65)
 zzgl. € 0.25
 Pfand



AKTIONSPREIS
1.99

kinder Choco fresh,
Milch-Schnitte,
Maxi King oder **Pingui**
 je 102,5 g - 140 g Packung
 (1 kg = ab € 8.50) auch
 kinder Pingui Cherry und
 Tropical Coco im Angebot



AKTIONSPREIS
1.19

Landliebe Pudding
 versch. Sorten, je 150 g / 225 g
 Becher (1 kg = € 3.27 /
 € 2.18)



1/2 Preis
SUPERKNÜLLER
-50%
0.49
~~0.99~~

Deli Reform
Margarine
 versch. Sorten,
 je 500 g Becher
 (1 kg = € 2.58)



AKTIONSPREIS
-41%
1.29
~~2.19~~

Ehrmann High
Protein Pudding
 oder Joghurt
 versch. Sorten,
 je 200 g Becher
 (1 kg = € 4.95)



SUPERKNÜLLER
-33%
0.99
~~1.49~~

Ehrmann
High Protein
Drink
 versch. Sorten,
 je 250 ml
 Flasche
 (1 l = € 3.96)
 zzgl. € 0.25
 Pfand



AKTIONSPREIS
0.99

Kleine Preise, große Marken

im Herzen vereint.



Böklunder Echte Land-Bockwurst oder **Gutfried Geflügel-Bockwurst**
je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.39)

SUPERKNÜLLER

-34%

1.69
~~2.59¹~~



Neu im Sortiment

Köln cereals
Bits, Risps oder Nibbs, versch. Sorten, je 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)

AKTIONSPREIS

2.99



Stachelbeeren
gezuckert, 680 g Glas / 360 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.75)

AKTIONSPREIS

-56%

0.99
~~2.29¹~~

Müller's Mühle Reis
Langkorn-Reis, 4 Kochbeutel à 125 g = 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS

1.29

reis-fit Express Reis
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 5.16)



AKTIONSPREIS

1.29



De Cecco Pasta
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS

-44%

1.49
~~2.69¹~~



Reines Sonnenblumenöl
750 ml Flasche
(1 l = € 2.12)

AKTIONSPREIS

-33%

1.59
~~2.39¹~~

Kidneybohnen oder Kichererbsen
und weitere Sorten, je 400 g Dose / 265 g / 240 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.74 / € 4.13)



AKTIONSPREIS

-28%

0.99
~~1.39¹~~

Knorr Soßen
versch. Sorten, je 2er / 3er Packung à 46 g - 87 g (1 kg = ab € 9.08)



AKTIONSPREIS

-50%

0.79
~~1.59¹~~

1/2 Preis

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Stachelbeeren € 1.29, De Cecco € 2.69, Knorr € 1.49, EDEKA Reines Sonnenblumenöl € 2.19, EDEKA Kidneybohnen / Kichererbsen € 1.29, Böklunder / Gutfried € 1.69

18_24_EU_S16

**Nescafé
Dolce Gusto**
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g
Packung
(1 kg = ab € 15.59)

SUPERKNÜLLER

-27%

3.99
-5.49!



**20
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.20

Entspricht
rechnerisch²
€ 3.79

Deutschland Card

**Dr. Oetker
Backmischung**
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g
Packung (1 kg =
ab € 3.43)



AKTIONSPREIS

-39%

1.99
-3.29!

Leibniz PiCK UP!
Original oder Choco & Milk,
je 5 x 28 g = 140 g Packung
(1 kg = € 12.07)
auch PiCK UP! Minis Choco
127 g Beutel im Angebot



AKTIONSPREIS

1.69

**Bahlsen
Gebäckspezialitäten**
versch. Sorten,
je 97 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.27)



AKTIONSPREIS

1.69

**hitschies
Saure Drachenzungen
Wassereis**
blau oder gemischt,
je 10 Stück =
400 ml Packung
(1 l = € 4.98)

Voll im
Trend!



AKTIONSPREIS

1.99



**Ritter Sport
Schokolade
oder Duo**
versch. Sorten,
je 250 g / 218 g Tafel
(1 kg = € 7.96 / € 9.13)

SUPERKNÜLLER

-33%

1.99
-2.99!



**1€
SOFORT-
RABATT**

Beim Kauf von 2x Marabou 220g o. 250g Tafelschokoladen (verschiedene Sorten) erhalten Sie sofort 1,00€ Rabatt. Einlösbar im Zeitraum von 29.04. - 04.05.2024 gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse in teilnehmenden EDEKA-Filialen. Rabatt gilt auch auf reduzierte Ware. Ihr Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Nach Abschluss des Kassiervorgangs vorgelegte Coupons können nicht mehr berücksichtigt werden. Jeder Coupon ist einmal pro Kunde und nur im Original (keine Kopien) einlösbar. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internetportale verboten. Probleme bei der Einlösung? Wir helfen auf couponplatz.de/service.

couponplatz



9 823254 091003



**Marabou
Schokolade**
versch. Sorten,
je 220 g Tafel
(1 kg = € 12.23)

AKTIONSPREIS

-22%

2.69
-3.49!

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nescafé € 5.49, Dr. Oetker € 3.29, Ritter Sport € 2.59, Marabou € 9.49

effect
Energy Drink
koffeinhaltig,
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Tri Top Sirup
versch. Sorten,
je 0,6 l Flasche
(1 l = € 4.98)



AKTIONSPREIS

2.99

Dr Pepper
oder **Orangina**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.29

100% aus
Direktsaft



Fever-Tree
Cocktail Mixer
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 7.98)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

becker's bester
Saft oder
Nektar**
versch. Sorten,
je 1 l Packung
**ausgenommen
Orangensaft und
Maracuja Nektar

AKTIONSPREIS

1.79

Vilsa Bio-
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,7 l
(1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Glas-
flaschen



7x2 Tickets
(Kategorie 1) inkl. Gastro-
besuch, Stadiontransfer
und Hotel
27x2 Tickets

**GEWINNE MIT
COCA-COLA TICKETS
FÜR DIE UEFA EURO 2024™!**



Coca-Cola
1,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€0,99
+ € 0.25 Pfand
€ 0,68 / Liter

Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€3,99
+ € 0,90 Pfand
€ 2,02 / Liter



SO GEHT'S:

1. Coca-Cola Aktionsprodukt kaufen
2. Foto vom Kassenbon an edeka@w-com.de schicken
3. Mit etwas Glück live dabei sein

* Aktionszeitraum: 29.04.-05.05.2024, Teilnahmebedingungen unter coca-gewinnspiel.de
© 2024 The Coca-Cola Company

Dreiser
Mineralwasser
Medium oder
Sprudel, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.44 / € 0.48)
zzgl. € 3.30
Pfand



Glas-
flaschen

AKTIONSPREIS

3.99

Vitrex Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.33) zzgl. € 1.50 Pfand



EDEKA

Frucht Liebe
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.29

Heineken Bier
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 1.87)
zzgl. € 3.10
Pfund



AKTIONSPREIS

14.99

Corona Extra oder Cero
das Original aus Mexiko,
je Packung = 6 x 0,355 l
(1 l = € 2.81)
zzgl. € 0.48
Pfund



AKTIONSPREIS

5.99

König Pilsener
auch Alkoholfrei,
je Kasten =
20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 /
€ 1.39)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfund



Auf Dein Wohl.



SUPERKNÜLLER

-30%

10.99
~~15.79!~~

Schöfferhofer
Hefeweizen oder Weizen-Mix
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfund



AKTIONSPREIS

3.99

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfund



AKTIONSPREIS

3.99

Desperados
versch. Sorten, je 0,5 l Dose
(1 l = € 2.98)
zzgl. € 0.25
Pfund



AKTIONSPREIS

1.49

Holsten Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10
Pfund



AKTIONSPREIS

12.99

HB Hofbräu Original
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfund



AKTIONSPREIS

14.99

Früh Kölsch
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.45 / € 1.83)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfund



AKTIONSPREIS

-14%

14.49
~~16.99!~~

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Mixe mit vielen Zutaten oder trinke ihn pur.



Absolut Vodka
versch. Sorten,
20% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

SUPERKNÜLLER
-20%
11.99
• 14.99!

EDEKA APP PREIS
11.49
(1 l = € 16.41)



 Deutschland - Pfalz
Michel Schneider
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



SUPERKNÜLLER
-30%
3.49
• 4.99!

 Italien - Umbrien
Lungarotti
Brezza
Bianco oder
Rosato,
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99



Johnnie Walker
Red Label
Blended
Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
-33%
9.99
• 14.99!



Gordon's
London Dry Gin
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Sicilian
Lemon, Pink Gin
und Alcohol Free
im Angebot

AKTIONSPREIS
9.99



Captain Morgan
versch. Sorten,
35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Tiki 25% Vol.
und Captain
Morgan Spiced
Gold 0,0% Vol.
im Angebot

AKTIONSPREIS
9.99

Longdrinks to go!



Mixgetränke
Absolut Cocktails,
Havana Club,
Wodka Gorbatschow,
Jim Beam, Jack Daniel's
oder Malibu, 10% Vol.,
je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.99



Softlan Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA
Flasche (1 WA =
€ 0.03 / € 0.05)

AKTIONSPREIS
-25%
1.49
~~1.99~~



fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 2.38)

AKTIONSPREIS
1.19



Pantene Pro-V Shampoo
oder **Spülung**
versch. Sorten,
je 300 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.97 /
€ 14.95)

AKTIONSPREIS
2.99



Wilkinson Xtreme 3 Einwegrasierer
Comfort oder
Sensitive,
je 6 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
4.49



Axe Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 9.16)

AKTIONSPREIS
2.29

GEWINNE ✓ Rexona AXE Dove MEN+ CARE dusch das

UEFA EURO2024™ TICKETS
50 X 2 Tickets

Jetzt kaufen & scannen!

AXE Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 19,93)

AKTIONSPREIS
2.99

Letzte Teilnahme am 13. Mai 2024
Mindestens ein beliebiges Dove, Rexona, AXE, duschdas oder Signal Produkt kaufen und Boni hochladen. Teilnahme ab 18 Jahren, nur mit Wohnsitz in Deutschland. Der Kaufbeleg ist bis zwei Wochen nach Aktionsende aufzubewahren und auf Anfrage zu Prüfungs zwecken vorzulegen. Weitere Infos und Teilnahmebedingungen auf unilever-gewinnspiel.de/50x2tickets

Offizielle Partner der UEFA EURO 2024™

1€ RABATT*
beim Kauf von
1 meridol® Produkt

* Geben Sie diesen Coupon beim Kauf von einem meridol Produkt an der Kasse ab, um 1 € Rabatt zu erhalten. Pro Einkauf nur ein Coupon gültig. Coupon ist nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Einlösbar nur in teilnehmenden EDEKA-Märkten. Solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum 29.04. - 04.05.2024

95% bestätigen weniger Zahnfleischbluten**

meridol Zahncreme
75 ml Tube (1 l = € 50.53)

AKTIONSPREIS
3.79

Für die tägliche Mundhygiene

** 95% der Anwender:innen von meridol Zahnpasta und Mundspülung meinen nach 2-wöchiger 2-mal täglicher Anwendung ausschließlich aufgrund ihrer eigenen ausschließlich subjektiven Bewertung, dass Zahnfleischbluten weniger häufig aufgetreten sei, nicht kontrollierte Patientenbefragung (132 Patienten/Patientinnen) in Deutschland 2023.

Gourmet Gold oder Perle Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g Dose / Beutel
(1 kg = € 5.76)

PERLE
GENUSS IN GELÉE
REGAL DE GELÉES

AKTIONSPREIS
-24%
0.49
~~0.65~~

Gold FEINE PASTE
MIT TRUTHAHN

4PAWS
VON DER NATUR INSPIRIERT

15%⁴ Rabatt
⁴ Preisauslobung - siehe Etikett

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Absolut Vodka € 14.99, Michel Schneider € 4.99, Johnnie Walker € 9.99, Softlan € 1.29, Gourmet Perle € 0.65, Gourmet Perle € 0.85

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 02.05. – Sa. 04.05.

müller

Reine Butter Milch

max. 1% Fett, je 500 g Becher / Flasche
(1 kg = € 1.18) zzgl. € 0.25 Pfand
für müller Butter Milch Flaschen

WOCHENEND KNÜLLER

-40%

0.59
• ~~0.99~~¹



Patros

versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 180 g Packung /
Beutel (1 kg = ab € 9.39)

WOCHENEND KNÜLLER

-43%

1.69
• ~~2.99~~¹



WOCHENEND KNÜLLER

-34%

1.11
• ~~1.69~~¹



Mini Herz Waffeln

auch mit Kakao, je 175 g Packung
(1 kg = € 6.34)

18_24_Bl_S22 1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller € 0.99, Patros € 1.69, Mini Herz Waffeln € 1.49, Schweinefleisch € 1.79, 5 Wiener Würstchen € 4.44, Kalbschnitzel € 3.99, Himbeeren € 2.99, Radishes € 0.79

100% NRW.



Frisches
ganze Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

0.99
• ~~1.79[!]~~



Wiener Würstchen
das leckere Heißwürstchen,
5 Stück à 75 g + 2 gratis = 525 g
(1 kg = € 11.84)

WOCHENEND KNÜLLER

-31%

4.44
• ~~6.45[!]~~

5 KAUFEN

2 GRATIS

ohne Deko

Driscoll's

Marokko
Himbeeren
rot, Klasse I,
250 g Packung
(1 kg = € 11.96)

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

2.99
• ~~3.99[!]~~



SAMSTAGS-

KRACHER!

Sa. 04.05.

unverpackt

Deutschland
Radischen
Klasse I,
Bund

SAMSTAGSKRACHER

-55%

0.44
• ~~0.99[!]~~



SAMSTAGSKRACHER

-27%

2.88
• ~~3.99[!]~~

Zarte **Kalbsschnitzel**
aus der Oberschale geschnitten, je 100 g

18_24_BL_S23



So frisch wie auf'm Wochenmarkt. Nur jeden Tag.



Grillwürstchen

Rostbratwurst
grob oder fein gebrüht,
Chili-Griller oder
Grill-Krakauer,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.88

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Mehr im Innenteil.



Schinkenfleischwurst
im Ring, natur, mit Knoblauch
oder Chili, je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.88

Stück

Wähle
selbst
aus.

EDEKA

Günstig wie nie!



EDEKA

Niederlande
Mini-

Rispen Tomaten

Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 2.48)

EDEKA TIEFSTPREIS

-60%

0.99
-2.48¹

GUT
GÜNSTIG



Indien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

SUPERKNÜLLER

1.29

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage. EDEKA Mini-Rispen Tomaten € 1,79